
Zarządzenie Nr 304/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 9 listopada 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2020 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz.713), art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869  

ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XVIII/213/2019 z dnia 16 grudnia 2019 

roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na 2020 rok 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.9.12.2020 i FBI.3111.9.13.2020 z dnia 5 listopada 2020 

roku z przeznaczeniem na zadania z zakresu administracji rządowej. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.114.11.2020 z dnia 23 października 2020 roku  

z przeznaczeniem na bieżącą działalność domów pomocy społecznej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 304/2020

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 9 listopada 2020 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

2030 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
GMINY CZELADŹ NA 2020 ROK

37 293,04

37 293,04

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 
ustawami 37 293,04

20 509,00

20 509,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 20 509,00

57 802,04



Strona 2

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 304/2020

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 9 listopada 2020 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 763,69 0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4230 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2020 ROK

37 293,04
37 293,04

Wynagrodzenia osobowe 
pracowniów 31 171,05

5 358,30

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

20 509,00
20 509,00

16 509,00

Zakp leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 4 000,00

57 802,04


	Dochody
	Wydatki

